
Dz.U./S S127
05/07/2022
360600-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:360600-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Słupsk: Urządzenia komputerowe
2022/S 127-360600

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Słupsk
Krajowy numer identyfikacyjny: PL636
Adres pocztowy: Plac Zwycięstwa 3
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@um.slupsk.pl 
Tel.:  +48 598488440
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.um.slupsk.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_slupsk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_slupsk
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa fabrycznie nowego sprzętu informatycznego niezbędnego do wdrożenia systemu EZD”
Numer referencyjny: AT.ZP.271.11.2022.RMN

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowieniapubliczne@um.slupsk.pl
http://bip.um.slupsk.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/um_slupsk
https://platformazakupowa.pl/pn/um_slupsk


Dz.U./S S127
05/07/2022
360600-2022-PL

2 / 8

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego sprzętu informatycznego niezbędnego 
do wdrożenia systemu EZD w ramach „Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś 
Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-UE, 
Działanie 5.1”.
2. Rodzaj zamówienia: dostawy.
3. Zamówienie podzielone jest na części:
a) cz. I - Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego – komputery stacjonarne, notebooki, monitory;
b) cz. II – Dostawa fabrycznie nowych sprzętów wielofunkcyjnych – urządzenia wielofunkcyjne, skanery, 
drukarki kodów kreskowych, czytniki kodów kreskowych”.
4. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną wybraną lub obie części.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ (dot. części I i II) oraz projekt 
umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ (dot. części I i II).
6. Kod CPV:
cz. I: 30214000-2 – stacje robocze, 30213100-6 – komputery przenośne, 30231310-3– wyświetlacze płaskie;
cz. II: 30232110-8

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego – komputery stacjonarne, notebooki, monitory
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne
30214000 Stacje robocze
30231310 Wyświetlacze płaskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Miejski, Plac Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego sprzętu informatycznego niezbędnego 
do wdrożenia systemu EZD w ramach „Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś 

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S127
05/07/2022
360600-2022-PL

3 / 8

Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-UE, 
Działanie 5.1”.
2. Rodzaj zamówienia: dostawy.
3. Zamówienie podzielone jest na części:
a) cz. I - Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego – komputery stacjonarne, notebooki, monitory;
b) cz. II – Dostawa fabrycznie nowych sprzętów wielofunkcyjnych – urządzenia wielofunkcyjne, skanery, 
drukarki kodów kreskowych, czytniki kodów kreskowych”.
4. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną wybraną lub obie części.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ (dot. części I i II) oraz projekt 
umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ (dot. części I i II).
6. Kod CPV:
cz. I: 30214000-2 – stacje robocze, 30213100-6 – komputery przenośne, 30231310-3– wyświetlacze płaskie;
cz. II: 30232110-8 - drukarki laserowe, 30216110-0 - skanery komputerowe, 30174000-1– maszyny do 
metkowania, 30216130-6 – czytniki kodu kreskowego.
7. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części 
zamówienia. Zamawiający żąda wskazania w Jednolitym Dokumencie Zamówień Publicznych, zwanego dalej 
„JEDZ” części zamówienia których wykonanie powierzy Podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na 
tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/09/2022
Koniec: 31/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
3524/2/2022

II.2.14) Informacje dodatkowe
Program operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2022 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa fabrycznie nowych sprzętów wielofunkcyjnych – urządzenia wielofunkcyjne, skanery, drukarki kodów 
kreskowych, czytniki kodów kreskowych”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S127
05/07/2022
360600-2022-PL

4 / 8

30216110 Skanery komputerowe
30232110 Drukarki laserowe
30170000 Maszyny do metkowania
30216130 Czytniki kodu kreskowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Miejski, Plac Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego sprzętu informatycznego niezbędnego 
do wdrożenia systemu EZD w ramach „Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś 
Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-UE, 
Działanie 5.1”.
2. Rodzaj zamówienia: dostawy.
3. Zamówienie podzielone jest na części:
a) cz. I - Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego – komputery stacjonarne, notebooki, monitory;
b) cz. II – Dostawa fabrycznie nowych sprzętów wielofunkcyjnych – urządzenia wielofunkcyjne, skanery, 
drukarki kodów kreskowych, czytniki kodów kreskowych”.
4. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną wybraną lub obie części.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ (dot. części I i II) oraz projekt 
umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ (dot. części I i II).
6. Kod CPV:
cz. I: 30214000-2 – stacje robocze, 30213100-6 – komputery przenośne, 30231310-3– wyświetlacze płaskie;
cz. II: 30232110-8 - drukarki laserowe, 30216110-0 - skanery komputerowe, 30174000-1– maszyny do 
metkowania, 30216130-6 – czytniki kodu kreskowego.
7. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części 
zamówienia. Zamawiający żąda wskazania w Jednolitym Dokumencie Zamówień Publicznych, zwanego dalej 
„JEDZ” części zamówienia których wykonanie powierzy Podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na 
tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/09/2022
Koniec: 31/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S127
05/07/2022
360600-2022-PL

5 / 8

3524/2/2022

II.2.14) Informacje dodatkowe
Program operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku nr 4 do SWZ - projekt umowy cz. 1 i cz. 2

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/08/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_slupsk

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/um_slupsk


Dz.U./S S127
05/07/2022
360600-2022-PL

6 / 8

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S127
05/07/2022
360600-2022-PL

7 / 8

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy p.z.p., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
10. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do 
doręczeń elektronicznych, o których mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.
13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S127
05/07/2022
360600-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/06/2022

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

